
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.02.2014       Ужгород               № 46 
 
 
 
 

Про видачу дубліката свідоцтва про право 
власності на нерухоме майно 
 

Розглянувши звернення Боротко Ю.А. від 21.01.2014 року № 17/08-02 про 
видачу дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме майно, 
керуючись Цивільним кодексом України, ст. 30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" та Законом України „Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, рішенням виконкому від 
12.06.13 року № 198 „Про затвердження порядку видачі дублікатів свідоцтв 
про право власності на нерухоме майно” та  змінами до нього від 17.07.2013 
року № 239, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 
1. Видати дублікат втраченого свідоцтва  про право власності Боротко 

Юрію Андрійовичу на будинок за адресою: м. Ужгород, вул. Верховинська, 
буд. 55 загальною площею 134, 9  кв.м.; житловою площею 69, 5 кв.м.; 
чотири кімнати,  виданого на підставі рішення виконкому Ужгородської 
міської ради від 09.02.2006 року № 40. 
 

2. Доручити юридичному відділу оформити дублікат свідоцтва про 
право власності на об’єкт нерухомого майна. 
 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 
голови, керуючого справами виконкому Геворкян Д. С. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                    В. Погорелов    


